S

*De suspōsi
 ab officio iur
 dictione ab ho
 mīe a canone
 sicut aliqz regle*

De sententia

excommunicatus, et de rescriptis, ubi ad tales suspensum qui incidit suspensione ab ingressu ecclesie, quod excommunicatus contra nullum casum, c. lauro, fieret remissio per absolutionem Tertia regla. Suspensus a beneficii potest bene eligere, ut in c. cum in cunctis, de electione. Quarta regla. Suspensus ab officio si talis est suspensus quod ad se et quod ad alios, nec eligitur nec eligitur, ut in c. cum dilectus, de consuetudine, et de electione, cum nunc. Et hoc est verum quando eligitur ratione privari officii. Si autem eligitur ratione publici officii potest eligere: dummodo sit occultus, facit de re iudicata, ap. pbandum, Quarta regla. Suspensus quo ad se tantum: ut ille qui est suspensus propter participationem excommunicati: talis eligitur, sed non eligitur, de cler. exco. m. n. si celebrat. Sexta. Suspensus ab ingressu ecclesie in ea celebrans irregularis est, de sen. exco. as. cui. li. bro. vi. Septima regla. Suspensus ab officio rita celebratioe missae quod a collatione sacramentorum et a quolibet actu sacerdotali: puta a baptizando solenniter intelligitur suspensus: et contra faciens fit irregularis. Octava regla. Sacerdos suspensus sacerdotalibus officiis ministras in inferiori ordine: non est irregularis. Quando vero est suspensus a collatione sacramentorum conferens aliquid sacramentum solenniter fit irregularis. Nona regla. Licet suspensus non perdit iura spiritualia nec possessionem bene-

ficii, nisi fructus beneficii sui perdit, secundum Innocentium, de appel. pastoral. Et hoc si est suspensus ab officio: et ex gravi causa: puta propter scandalum populi vel infamiam sola, secundum Hostien. de quo plene per Joh. an. c. cupientes de penis, in glo. magna, ad finem. Decima regla. Suspensus a canone propter participationem excommunicati potest eligere et alia facere quae sunt iurisdictionis. Sed si ab homine vel a iure vel alias ex alia causa: tunc non potest, secundum Joh. an. i. glo. magna, ubi supra.

De forma ferende excommunicationis

Estat nunc

videre de quibus, s. de forma ferende excommunicationis.

Pro quo sacerdos quod ad ferendum sententiam excommunicationis non debet festinare iudex sed mature procedere nec pro quolibet delicto debet ea ferre, iuxta illud poetici. Si quoties peccat homines sua fulmia mirrat Iupiter: ex quo tempore nullus erit de quo in glo. magna, xxxiii. di. va. lentino. Debet igitur premiari triplex monitio vel una pro tribus alias iniusta est excommunicatio, et iudex est suspensus pro mensura, quod si se ingerat in officio suo, si in divinis agens sicut prius irregularis efficit et pro solis papam absolventis et interdicti, de sen. exco. cum medicinali, li. vi. hec tamen pena non tangit episcopos, cum de eis non loquat